
PRIVATUMO POLITIKA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

I.1. Šioje privatumo politikoje (toliau – Privatumo politika) yra pateikiama informacija kaip UAB Flow
Studija, juridinio asmens kodas 306712018, registruotos buveinės adresas M. Mažvydo g. 30-4, LT-06256
Vilnius (toliau – Bendrovė), tvarko Jūsų asmens duomenis, Jums naudojantis Bendrovės valdoma
internetine svetaine https://mypilates.pro/ (toliau – Svetainė), Bendrovės socialinio tinklo „Facebook“
paskyra https://www.facebook.com/My_Pilates, socialinio tinklo „Instagram“ paskyra
https://www.instagram.com/My_Pilates.

I.2. Šiame dokumente rasite informaciją apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą: duomenų gavimo tvarką ir jų
naudojimą, asmens duomenų tvarkymo tikslus, perdavimą, saugojimo laikotarpius, Jūsų, kaip duomenų
subjekto, teises bei kitą informaciją, susijusią su Jūsų asmens duomenų tvarkymu.

I.3. Bendrovė yra Jūsų asmens duomenų valdytoja ir yra atsakinga už Jūsų asmens duomenų tvarkymą.
Turėdami klausimų dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo, šioje Privatumo politikoje pateikiamos
informacijos, prašome susisiekti su Bendrove žemiau nurodytais kontaktiniais duomenimis:

UAB Flow Studija
Juridinio asmens kodas 306712018,
M. Mažvydo g. 30-4, LT-06256 Vilnius
El. paštas info@mypilates.lt

I.4. Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis vadovaudamasi galiojančiais teisės aktais, įskaitant Bendruoju
Duomenų Apsaugos Reglamentu (ES) Nr. 2016/679 (toliau – BDAR), Lietuvos Respublikos asmens
duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitais galiojančiais ir Bendrovei taikomais teisės aktais.

I.5. Ši Privatumo politika yra infomacinis teisinis pranešimas. Jeigu nesutinkate su šioje Privatumo politikoje
nurodytu Jūsų asmens duomenų tvarkymu, turite teisę nepateikti Bendrovei savo asmens duomenų,
nesinaudoti Svetaine ir jos funkcijomis, Bendrovės paslaugomis.

I.6. Jeigu tam tikri Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi Jūsų laisvanoriško sutikimo dėl asmens duomenų
tvarkymo pagrindu, Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą, nedarant poveikio sutikimu
grindžiamo duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui.

II. JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO PRINCIPAI

II.1. Tvarkydama Jūsų asmens duomenis Bendrovė laikosi šių principų:

II.1.1. Teisėtumo, sąžiningumo ir skaidrumo;

1

https://mypilates.pro/
https://www.facebook.com/My_Pilates
https://www.instagram.com/My_Pilates
mailto:info@mypilates.lt


II.1.2. Bendrovė rinks Jūsų asmens duomenis nustatytais, aiškiai apibrėžtais bei teisėtais tikslais ir toliau
netvarkys su tais tikslais nesuderinamu būdu, išskyrus tiek, kiek tai leidžia teisės aktai (tikslo
apribojimo principas);

II.1.3. Bendrovė imsis visų pagrįstų priemonių užtikrinti, kad asmens duomenys, kurie nėra tikslūs ar
išsamūs, atsižvelgiant į jų tvarkymo tikslus, būtų nedelsiant ištaisomi, papildomi, sustabdomas jų
tvarkymas arba sunaikinami (tikslumo principas);

II.1.4. Bendrovė rinks Jūsų asmens duomenys, kurie yra adekvatūs, tinkami ir tik tokie, kurių reikia siekiant
tikslų, dėl kurių jie tvarkomi (duomenų kiekio mažinimo principas);

II.1.5. Bendrovė laikys asmens duomenis tokia forma, kad Jūsų tapatybę būtų galima nustatyti ne ilgiau, nei
tai yra būtina tais tikslais, kuriais asmens duomenys yra tvarkomi (saugojimo trukmės apribojimo
principas);

II.1.6. Bendrovė užtikrins, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi tokiu būdu, kad taikant atitinkamas
technines ar organizacines priemones būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų saugumas, įskaitant
apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų tvarkymo ir nuo netyčinio
praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo (vientisumo ir konfidencialumo principas);

II.1.7. Bendrovė bus atsakinga už tai, kad būtų laikomasi aukščiau nurodytų principų, ir turi sugebėti įrodyti,
kad jos laikomasi (atskaitomybės principas).

III. DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI IR TEISINIAI PAGRINDAI

III.1. Bendrovė tvarkys Jūsų asmens duomenis tik šioje Privatumo politikoje nurodytais tikslais:

III.1.1. Asmeninės paskyros Svetainėje sukūrimo tikslu:

Duomenų tvarkymo
tikslas

Asmeninės paskyros Svetainėje sukūrimas, siekiant naudotis Bendrovės
paslaugomis.

Duomenų tvarkymo
pagrindas

Veiksmai, kuriuos būtina atlikti Jūsų prašymu iki sudarant paslaugų sutartį,
paslaugų sutarties sudarymas ir vykdymas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b
punktas).

Tvarkomi duomenys ● Tapatybės nustatymo duomenys: vardas, pavardė.
● Kontaktiniai duomenys: telefono numeris, el. pašto adresas.

Duomenų subjektai Asmenys, siekiantis susikurti asmenininę paskyrą Bendrovės Svetainėje ir
naudotis Bendrovės paslaugomis.

2



Duomenų saugojimo
terminas

Asmens duomenys saugomi 3 metus nuo paslaugų teikimo pabaigos, nebent
Bendrovė turi teisinę pareigą asmens duomenis saugoti ilgesnį (teisės aktuose
nustatytą) terminą.

Duomenys gauname Tiesiogiai iš Jūsų.

III.1.2. Sutarčių sudarymas ir vykdymas

Duomenų tvarkymo
tikslas

Paslaugų sutarties su Bendrove sudarymas ir vykdymas.

Duomenų tvarkymo
pagrindas

Veiksmai, kuriuos būtina atlikti Jūsų prašymu iki sudarant paslaugų sutartį,
paslaugų sutarties sudarymas ir vykdymas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b
punktas).

Tvarkomi duomenys ● Tapatybės nustatymo duomenys: vardas, pavardė, lytis, gimimo data.
● Kontaktiniai duomenys: telefono numeris, el. pašto adresas.
● Finansiniai duomenys: banko kortelės paskutiniai keturi skaičiai, banko

kortelės galiojimo data.
● Duomenys, susiję su naryste: užsakytos paslaugos ir treniruotės (jų data),

transakcijos, narystės duomenys (pradžios data, narystės tipas, mokėjimų
dažnumas, mokėjimų metodas, informacija apie sekančio mokėjimo datą).

● Kiti duomenys: naudojamos mobiliosios aplikacijos versija, šaltinis (mobili
aplikacija/svetainė).

Duomenų subjektai Potencialūs klientai (asmenys, siekiantys įsigyti Bendrovės teikiamas paslaugas)
ir Bendrovės klientai.

Duomenų saugojimo
terminas

Asmens duomenys saugomi 3 metus nuo paslaugų teikimo pabaigos, nebent
Bendrovė turi teisinę pareigą asmens duomenis saugoti ilgesnį (teisės aktuose
nustatytą) terminą.

Duomenys gauname Tiesiogiai iš Jūsų.

3.1.2. Tiesioginė rinkodara

Duomenų tvarkymo
tikslas

Tiesioginės rinkodaros pranešimų (naujienlaiškių, komercinių pasiūlymų ir kitų
informacinių pranešimų) siuntimas.

Duomenų tvarkymo
pagrindas

Jūsų sutikimas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas).

3



Bendrovės teisėtas interesas siųsti Jums pasiūlymus ir informaciją elektroniniu
paštu (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas; LR Elektroninių ryšių įstatymas).

Tvarkomi duomenys Kontaktiniai duomenys: el. pašto adresas.

Duomenų subjektai Asmenys, pageidaujantys gauti Bendrovės tiesioginės rinkodaros pranešimus.

Bendrovės klientai.

Duomenų saugojimo
terminas

Asmens duomenys saugomi tol, kol neatšaukiate savo sutikimo gauti tiesioginės
rinkodaros pranešimus, tačiau ne ilgiau nei 2 metus nuo Jūsų sutikimo gavimo
dienos.

Jeigu tiesioginės rinkodaros pranešimai siunčiami Bendrovės teisėto intereso
pagrindu, Jūsų asmens duomenys saugomi tol, kol nepaprieštaraujate dėl tokio
duomenų tvarkymo.

Duomenys gauname Tiesiogiai iš Jūsų.

3.1.3. Komunikacija su Bendrove

Duomenų tvarkymo
tikslas

Komunikacija su Bendrove per Svetainę.

Duomenų tvarkymo
pagrindas

Jūsų sutikimas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas).

Veiksmai, kuriuos būtina atlikti Jūsų prašymu iki sudarant paslaugų sutartį,
paslaugų sutarties sudarymas ir vykdymas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b
punktas).

Tvarkomi duomenys ● Tapatybės nustatymo duomenys: vardas.
● Kontaktiniai duomenys: el. pašto adresas.
● Pranešimo turinys.

Duomenų subjektai Asmenys, teikiantys Bendrovei užklausas (klausimus, atsiliepimus, pageidavimus
ir kt.).

Duomenų saugojimo
terminas

Asmens duomenys saugomi tol, kol neatšaukiate savo sutikimo, tačiau ne ilgiau
nei 2 metus nuo Jūsų sutikimo gavimo dienos.

Tuo atveju, jeigu Jūsų užklausos yra susijusios su paslaugų sutarties sudarymu ir
vykdymu, Jūsų asmens duomenis saugosime 3 metus nuo paslaugų teikimo
pabaigos, nebent Bendrovė turi teisinę pareigą asmens duomenis saugoti ilgesnį
(teisės aktuose nustatytą) terminą.

Duomenys gauname Tiesiogiai iš Jūsų.

4



3.1.4. Socialiniai tinklai

Duomenų tvarkymo
tikslas

Bendrovės „Facebook“, „Instagaram“ paskyrų administravimas.

Duomenų tvarkymo
pagrindas

● Jūsų sutikimas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas).

● Bendrovės teisėtas interesas administruoti paskyras ir užtikrinti jų tinkamą
valdymą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas).

Tvarkomi duomenys ● Tapatybės nustatymo duomenys: socialinio profilio pavadinimas, profilio
nuotrauka.

● Kiti duomenys: Jūsų komentarai, užklausos, jų tekstas, Bendrovės pranešimų
pasidalinimai (ang. share) ir „patiktukai“ (ang. like).

Duomenų subjektai Asmenys, kurie lankosi Bendrovės socialinių tinklų paskyrose bei jomis
naudojasi: palieka komentarus, „patiktukus“, pasidalinimus, teikia užklausas,
įvertinimus ir kitą.

Duomenų saugojimo
terminas

Asmens duomenys saugomi tol, kol yra aktyvi konkreti Bendrovės socialinio
tinklo paskyra, nebent Bendrovė arba Jūs pašalinate savo pateiktus asmens
duomenis greičiau.

Duomenys gauname Tiesiogiai iš Jūsų.

3.1.5. Slapukai (angl. Cookies)

Informacija apie slapukus yra pateikiama šios Privatumo politikos X skyriuje.

IV. JŪSŲ TEISĖS

IV.1. Bendrovė informuoja, kad turite šias teises savo asmens duomenų atžvilgiu:

IV.1.1. Teisę būti informuotam apie Bendrovės atliekamą Jūsų asmens duomenų tvarkymą. Jūs turite
teisę gauti informaciją apie tvarkomus Jūsų asmens duomenis, tvarkymo tikslus, teisinius pagrindus,
šaltinius, duomenų saugojimo laikotarpius, asmenis, su kuriais Bendrovė dalijasi Jūsų asmens
duomenimis, Jūsų teises, įskaitant informaciją apie galimybę pateikti skundą duomenų apsaugos
priežiūros institucijai ir kitą informaciją susijusią su Jūsų asmens duomenų tvarkymu.

5



IV.1.2. Teisę susipažinti su Bendrovės tvarkomais Jūsų asmens duomenimis. Jūs turite teisę gauti
informaciją, ar Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis, gauti jų kopiją, kitą su asmens duomenų
tvarkymu susijusią informaciją.

IV.1.3. Teisę prašyti ištaisyti Bendrovės tvarkomus Jūsų asmens duomenis. Jūs turite teisę ištaisyti
netikslius Jūsų asmens duomenis, prašyti papildyti duomenis, jei jie nėra pilni.

IV.1.4. Teisę prašyti ištrinti asmens duomenis. Atsižvelgiant į teisės aktuose nustatytas išimtis, Jūs turite
teisę reikalauti „būti pamirštam“ šiais atvejais:

● Jūsų asmens duomenys nebėra reikalingi tam tikslui, kuriam jie buvo surinkti;

● Jūs atšaukiate sutikimą tvarkyti Jūsų asmens duomenis, jei duomenų tvarkymas buvo grindžiamas
Jūsų sutikimu;

● Jūsų asmens duomenis tvarkome grįsdami teisėtu interesu bei Jūs tokiam tvarkymui prieštaraujate
ir nėra viršesnių teisėtų priežasčių tvarkyti asmens duomenis;

● Jūsų asmens duomenis ištrinti privaloma įgyvendinant Bendrovei taikomas teisines prievoles arba
Jūsų asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai.

IV.1.5. Teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą. Jūs turite teisę riboti Bendrovės atliekamą Jūsų asmens
duomenų tvarkymą, jei:

● ginčijate asmens duomenų tikslumą ir Bendrovė atlieka su tuo susijusį patikrinimą;

● Jūsų asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai, bet nesutinkate, kad asmens duomenys būtų
ištrinti;

● jei Jūsų asmens duomenys nebėra reikalingi tam tikslui, kuriam jie buvo surinkti, tačiau jų
reikia Jums siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus;

● jei paprieštaravote asmens duomenų tvarkymui, kol bus patikrinta, ar Bendrovės teisėtos
priežastys yra viršesnės už Jūsų priežastis.

IV.1.6. Teisę prieštarauti asmens duomenų tvarkymui. Jūs turite teisę prieštarauti, kad Bendrovė tvarkytų
Jūsų asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais, teisę prieštarauti, kad Jūsų asmens duomenys
būtų tvarkomi visuomenės interesais ar teisėtais Bendrovės interesais, nebent šie interesai,
vadovaujantis teisės aktai, yra viršesni už Jūsų nurodytas priežastis.

IV.1.7. Teisę į duomenų perkeliamumą. Jūs turite teisę gauti Jūsų Bendrovės pateiktus asmens duomenis
arba teisę prašyti šiuos asmens duomenis perduoti kitam duomenų valdytojui susistemintu, įprastai
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, jei:

6



● Jūsų asmens duomenų tvarkymas yra grindžiamas Jūsų sutikimu ar tarp Jūsų ir Bendrovės sudaryta
tarpusavio sutartimi; ir

● Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi automatinėmis priemonėmis.

IV.1.8. Teisę pateiki skundą priežiūros institucijai. Jeigu manote, kad Bendrovės atliekamas Jūsų asmens
duomenų tvarkymas pažeidžia Jūsų teises, Jūs turite teisę pateikti skundą asmens duomenų priežiūros
institucijai ES valstybėje narėje, kurioje yra Jūsų nuolatinė gyvenamoji vieta, darbo vieta arba vieta,
kurioje padarytas pažeidimas. Bendrovės priežiūros institucija, į kurią taip pat galite kreiptis yra
Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, adresas L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Lietuva, el. paštas
ada@ada.lt, tinklalapis https://vdai.lrv.lt/.

IV.2. Atkreipiame dėmesį, kad aukščiau nurodytų teisių įgyvendinimas teisės aktuose nustatytais atvejais
gali turėti išimčių. Esant konkretiems teisės aktuose nustatytiems pagrindams, Bendrovė turi teisę
motyvuotu raštu atsisakyti tenkinti Jūsų prašymą įgyvendinti konkrečią teisę. Bendrovė apie tokį
atsisakymą Jus informuos teisės aktuose nustatytais terminais.

IV.3. Norėdami įgyvendinti aukščiau nurodytas teises, prašome kreiptis į Bendrovę el. pašto adresu
info@mypilates.lt. Bendrovė Jūsų prašymą įgyvendins kaip galima greičiau, bet ne vėliau kaip per 1
mėnesį, nebent dėl teisės aktuose nurodytų išimčių Jūsų prašymas įgyvendinti konkrečią teisę būtų
negalimas. Tuo atveju, jeigu Jūsų pateiktas prašymas yra labai sudėtingas arba (ir) yra gautas labai
didelis prašymų skaičius, 1 mėnesio terminas, vadovaujantis teisės aktais, gali būti pratęstas dar 2
(dviems) mėnesiams. Bendrovė įsipareigoja pranešti Jums apie pratęstą terminą ir pratęsimo priežastis.

IV.4. Bendrovė, įgyvendinama Jūsų teises ir siekdama užtikrinti Jūsų asmens duomenų apsaugą, turi teisę
paprašyti patvirtinti Jūsų tapatybę.

V. ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS

V.1. Jūsų asmens duomenys gali būti perduodami tik šioje Privatumo politikoje nustatyta tvarka.
Laikydamasi teisės aktuose nustatyų reikalavimų, Bendrovė turi teisę Jūsų asmens duomenis perduoti
šiems asmenims:

V.1.1.Bendrovės pasitelktiems asmens duomenų tvarkytojams. Bendrovė gali perduoti Jūsų asmens
duomenis pasitelktiems asmens duomenų tvarkytojams, su kuriais Bendrovė yra sudariusi asmens
duomenų tvarkymo sutartis, įskaitant, bet neapsiribojant: tarnybinių stočių (serverių), informacinių
technologijų (IT), IT sprendimų paslaugas, marketingo paslaugas teikiančioms bendrovėms. Asmens
duomenų tvarkytojai tvarko Jūsų asmens duomenis Bendrovės vardu, pagal Bendrovės nurodymus,
laikantis BDAR nustatytų reikalavimų ir užtikrinant asmens duomenų tvarkymui tinkamas technines ir
organizacines asmens duomenų apsaugos priemones.

7

mailto:ada@ada.lt
https://vdai.lrv.lt/
mailto:info@mypilates.lt


V.1.2.Trečiosioms šalims, kurios Bendrovei padeda teikti paslaugas. Bendrovė gali perduoti Jūsų asmens
duomenis trečiosioms šalims, padedančioms Bendrovei teikti paslaugas. Trečiosios šalys, kurioms
perduodami asmens duomenys, gali būti, įskaitant, bet neapsiribojant: finansines (mokėjimo) paslaugas
teikiančios bendrovės ar įstaigos, skolų išieškojimo bendrovės.

V.1.3. Valstybės ir valdžios institucijoms bei įstaigoms. Bendrovė gali perduoti Jūsų asmens duomenis
valstybės ir valdžios institucijoms ar įstaigoms, jeigu to reikalauja teisės aktai arba yra būtina ginti
Bendrovės teises.

V.2. Asmens duomenų perdavimas į trečiąsias valstybes. Bendrovė gali perduoti Jūsų asmens duomenis į
trečiąsias šalis, t.y. už Europos sąjungos (ES) ir Europos Ekonominės Erdvės (EEE) teritorijų ribų tais
atvejais, kai Bendrovė naudojasi paslaugų teikėjais įsisteigusiais už ES ir EEE ribų ir toks perdavimas
yra būtinas, kad Jums būtų tinkamai suteiktos paslaugos. Tuo atveju, jeigu Jūsų asmens duomenys būtų
perduoti už ES ir EEE teritorijos ribų, Bendrovė įsipareigoja užtikrinti, kad toks perdavimas būtų
vykdomas laikantis ir įgyvendinat BDAR nustatytus asmens duomenų perdavimo reikalavimus (pvz.,
su duomenų gavėjais pasirašant Standartines Sutarčių Sąlygas, užtikrinant kitus saugumo mechanimus,
nustatytus BDAR 46 str.), o perduodami asmens duomenys būtų tinkamai organizacinėmis ir
techninėmis priemonėmis apsaugoti.

VI. ASMENS DUOMENŲ SAUGUMAS

VI.1. Bendrovė rūpinasi Jūsų asmens duomenų saugumu, todėl įgyvendina BDAR ir kituose teisės aktuose
nustatytas tinkamo lygio technines ir organizacines asmens duomenų saugumo priemones, kad
apsaugotų Jūsų asmens duomenis nuo neteisėto praradimo, pakeitimo, atskleidimo, naudojimo ar nuo
kito neteisėto asmens duomenų tvarkymo (BDAR 32 str.). Asmens duomenų saugumo apsaugos
priemonių lygis yra nustatomas atsižvelgiant į rizikas, kurios kyla tvarkant asmens duomenis.

VI.2. Jūs privalote Bendrovei pateikti teisingus, tiksius duomenis, saugoti bei niekam neatskleisti savo
prisijungimo prie Svetainės duomenų.

VII. TIESIOGINĖ RINKODARA

VII.1.Bendrovė turi teisę naudoti Jūsų asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslu tik turėdama Jūsų
išankstinį sutikimą.

VII.2. Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo duotą sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio
sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui.

VII.3. Jūs turite teisę bet kada atšaukti savo sutikimą šiais būdais:

8



● informuodami Bendrovę, atsiųsdami el. laišką šiuo adresu: info@mypilates.lt

● Jums siunčiamo laiško pabaigoje paspausdami nuorodą „Atsisakyti pranešimų“.

VII.4. Bendrovė, vadovaudamasi teisėto intereso pagrindu, gali Jūsų asmens duomenis naudoti savo pačios
panašių prekių ar paslaugų rinkodarai. Jūs galite iš anksto tam paprieštarauti kreipdamiesi į Bendrovę
el. pašto adresu info@mypilates.lt. Vėliau nesutikti arba atsisakyti tokio Jūsų asmens duomenų
naudojimo Jūs galite kreipdamiesi į Bendrovę el. pašto adresu info@mypilates.lt ir (ar) pasinaudodami
kiekviename elektroniniame laiške pateikta instrukcija.

VIII. PROFILIAVIMAS

VIII.1. Bendrovė gali naudoti Jūsų asmens duomenis profiliavimui tik gavusi išankstinį Jūsų sutikimą.

VIII.2. Tvarkydama Jūsų asmens duomenis šioje Privatumo politikoje nurodytais tikslais, Bendrovė
nenaudoja tokio pobūdžio automatizuotų sprendimų priėmimo procesų, įskaitant profiliavimo, dėl
kurio Jums gali kilti teisinės pasekmės arba kuris gali turėti panašų didelį poveikį.

IX. VAIKŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS

IX.1. Bendrovė netvarko asmenų, jaunesnių nei 16 metų, asmens duomenų, neturėdama išankstinio tėvų
sutikimo.

IX.2. Bendrovei sužinojus, kad jaunesnis nei 16 metų asmuo, neturėdamas tėvų sutikimo, pateikė savo asmes
duomenis Bendrovei, Bendrovė netvarkys ir nenaudos šių duomenų bei nedelsdama ištrins visus
duomenis.

IX.3. Jeigu manote, kad Jūsų vaiko asmens duomenys yra tvarkomi be Jūsų žinios ir sutikimo, prašome
susiekti su mumis el.paštu info@mypilates.lt ir mes nedelsdami ištrinsime šiuos duomenis.

X. SLAPUKAI

X.1. Bendrovė Svetainėje naudoja slapukus. Slapukai, tai mažos rinkmenos tekstiniai failai, siunčiami į Jūsų
naršyklę ir išsaugomus Jūsų kompiuteryje, mobiliajame telefone ar kitame galiniame įrenginyje.
Slapukų pagalba surinkta informacija leidžia Bendrovei užtikrinti patogesnį naršymą Svetainėje.

9

mailto:info@mypilates.lt
mailto:info@mypilates.lt
mailto:info@mypilates.lt
mailto:info@mypilates.lt


X.2. Slapukai, kurie nėra skirti Svetainės pagrindinių funkcijų (techniniam) veikimui užtikrinti ir nėra
laikomi būtinais, yra įrašomi Jūsų galiniame įrenginyje tik tada, jei Jūs iššokusiame slapukų pranešime
(ang. cookie banner) savo aktyviais veiksmais, paspausdami „Sutinku“, patvirtinate savo sutikimą dėl
slapukų įdiegimo. Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo duotą sutikimą. Sutikimo atšaukimas
nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui.

X.3. Jūs galite nesutikti su slapukų įrašymu Svetainėje iššokusiame pranešime paspausdami „Nesutinku“ /
„Atmesti visus“. Jeigu nesutinkate, kad į Jūsų kompiuterį ar į kitą galinį įrenginį būtų įrašomi slapukai,
Jūs taip pat galite pakeisti savo interneto naršyklės nustatymus ir išjungti visus slapukus. Naršyklės
(„Firefox“, „Chrome“ „Internet Explorer“, „Safari“ ir kt.) nustatymuose galite pasirinkti, kuriuos
slapukus nori priimti, o kuriuos atmesti. Šių nustatymų buvimo vieta priklauso nuo naudojamos
naršyklės. Informuojame, kad kai kuriais atvejais slapukų išjungimas gali sulėtinti naršymo internete
spartą, apriboti tam tikrų Svetainės funkcijų veikimą. Išsamesnė informacija apie slapukus pateikta
adresu AllAboutCookies.org arba www.google.com/privacy_ads.html.

X.4. Bendrovė informuoja, jog naudoja „Google Analytics“ įrankius, leidžiančius analizuoti, kaip Svetainės
lankytojai naudojasi Svetaine. „Google Analytics“ pagalba Bendrovė gauna informaciją, kas labiausiai
domina Svetainės lankytojus, kokią internetinę naršyklę naudoja Svetainės lankytojas, kokiu Svetainės
turiniu domisi lankytojas ir kitą informaciją.

X.5. Daugiau išsamios informacijos apie tai, kaip „Google“ technologijos renka ir apdoroja duomenis, rasite
šioje nuorodoje: https://www.google.com/policies/privacy/partners/. Norėdami atsisakyti Google
Analytics slapukų, spauskite čia: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout

X.6. Bendrovės naudojami slapukai:

X.6.1. Būtinieji (techniniai) slapukai. Šie slapukai yra būtini tinkamam Svetainės veikimui ir
funkcionavimui užtikrinti.

Slapuko
pavadinimas

Tiekėjas Tipas Saugojimo
laikotarpis

__cf_bm fonts.net HTTP 1 diena
__cf_bm myfonts.net HTTP 1 diena

app.glofox.com app.glofox.com HTTP 1 metai
__stripe_sid app.glofox.com HTTP 1 diena

m m.stripe.com HTTP 2 metai

X.6.2. Statistiniai bei reklaminiai slapukai. Statistiniai slapukai naudojami analizuojant Svetainės
lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius. Tuo tarpu

10

http://www.google.com/privacy_ads.html
https://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


reklaminiai slapukai padeda įgyti įžvalgų apie tai, kaip Bendrovės lankytojai naudoja Svetainę,
slapukai padeda optimizuoti ir pagerinti Svetainę, pritaikyti reklamas.

Slapuko
pavadinimas

Tiekėjas Tipas Saugojimo
laikotarpis

_ga glofox.com HTTP 2 metai
_gat glofox.com HTTP 1 diena
_gid glofox.com HTTP 1 diena

1 m.stripe.network HMTL Sesijos metu
dd_cookie_test_# app.glofox.com HTTP Sesijos metu

p.gif typekit.net Pixel Sesijos metu

X.6.3. Funkciniai slapukai. Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo
kurių priklauso, kaip ir ką matote Svetainėje.

Slapuko
pavadinimas

Tiekėjas Tipas Saugojimo
laikotarpis

_ab m.stripe.network HMTL Sesijos metu
_mf m.stripe.network HMTL Sesijos metu
id m.stripe.network HMTL Sesijos metu

ngStorage-branches app.glofox.com HMTL Nuolatinis
ngStorage-featureFl

agMap
app.glofox.com HMTL Nuolatinis

ngStorage-tokens app.glofox.com HMTL Nuolatinis

XI. TEISĖ PATEIKTI SKUNDĄ

XI.1. Jeigu manote, kad Bendrovės atliekamas Jūsų asmens duomenų tvarkymas pažeidžia Jūsų teises, Jūs
turite teisę pateikti skundą asmens duomenų priežiūros institucijai ES valstybėje narėje, kurioje yra
Jūsų nuolatinė gyvenamoji vieta, darbo vieta arba vieta, kurioje padarytas pažeidimas. Bendrovės
priežiūros institucija, į kurią taip pat galite kreiptis yra Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija,
adresas L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Lietuva, el. paštas ada@ada.lt, tinklalapis https://vdai.lrv.lt/.

XI.2. Bendrovė siekia bet kokius ginčus išspręsti taikiai, todėl prieš kreipdamiesi į priežiūros instituciją, Jūs
visada turite teisę kreiptis į tiesiogiai į mus.

XII. PRIVATUMO POLITIKOS PAKEITIMAI

XII.1. Keičiantis Bendrovės paslaugoms ar (ir) jų teikimui, Bendrovė turi teisę atnaujinti Privatumo politiką.
Rekomenduojame reguliariai apsilankyti Svetainėje ir periodiškai peržiūrėti Bendrovės Privatumo

11

mailto:ada@ada.lt
https://vdai.lrv.lt/


politiką. Bendrovei atlikus esminius šios Privatumo politikos pakeitimus, Bendrovė informuos Jus
elektroniniu paštu bei paskelbs pranešimą Svetainėje.

XII.2. Privatumo politikos papildymai ar pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Svetainėje dienos.

Privatumo politika priimta: 2023 m. sausio 1 d.

Privatumo politika paskutinį kartą atnaujinta: 2023 m. kovo 18 d.

12


